Przyjmijcie towarzysze, me serdeczne podziękowanie. Dziękuję najszczerzej godnemu przywódcy waszemu Jenerał-Majorowi Księciu Melikow, wszystkim Jenerałom i Oficerom.
(Podpisał:) Jenerał-Adjutant, *Książę Bariatynski.*

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Rozkaz do Zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego. w Warszawie d. 23 sierpnia (4 września) 1859 r.

W Wydziale Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu.—Mianowani:—Pomocnik kontrolera okręgu Hrubieszowskiego Jan Lipski, kontrolerem powiatowym okręgu Brzezińskiego; adjunkt w rządzie gubernialnym Lubelskim Gabriel Zarebski, pomocnikiem kontrolera powiatowego okręgu Hrubieszowskiego,